
 

2024年 2月 26日 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

                       

弊社Ｗｅｂ受注サイト「いつでもＳＨＯＰ」切り替えのお知らせ 
 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりＷｅｂ受注サイト「いつでもＳＨＯＰ」をご愛用賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてＷｅｂ受注サイト「いつでもＳＨＯＰ」ですがこの度、2024年 3月 4日より 

新Ｗｅｂ受注サイト「ＭＫ－ｂｉｚ」(エムケービズ)としてリニューアルオープンする運

びとなりました。 

「いつでもＳＨＯＰ」ご登録の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、3月 4日に 

「ＭＫ－ｂｉｚ」ログイン用のＩＤとパスワードをメールにてご案内させていただきます。 

 

またサイト移行後、現行のＷｅｂ受注サイト「いつでもＳＨＯＰ」は 2024 年 3 月 29 日を

もって、閉鎖させていただく予定となっております。 

 

現行「いつでもＳＨＯＰ」と新Ｗｅｂ受注サイト「ＭＫ－ｂｉｚ」の並行稼働期間を設け

るなど、システム移行には十分な準備を行って参りますが、ご不明点等ございましたら、

弊社担当者にお問合せいただきますようお願いいたします。 

 

なおシステム移行に伴い、新Ｗｅｂ受注サイト「ＭＫ－ｂｉｚ」には、現行 

「いつでもＳＨＯＰ」の注文履歴とお気に入りのデータの引継ぎが行われません。 

お気に入りにつきましては、大変申し訳ございませんが、お得意先様ご自身で「ＭＫ－ｂ

ｉｚ」にあらためてのご登録をお願いいたします。 

 

移行・閉鎖に伴い、お得意先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

ＭＫ－ｂｉｚ ＩＤ/パスワードのご案内 ・・・ 2024年 3月 4日 

ＭＫ－ｂｉｚ利用開始 ・・・ 2024年 3月 4日から 

いつでもＳＨＯＰ利用可能 ・・・ 2024年 3月 29日まで 

 

※2024年 3月 4日～3月 29日は両Ｗｅｂ受注サイトの並行稼働期間となり 

 どちらからでもご注文が可能となります。 

※2024年 3月 4日中にご案内メールが届かない際は、お手数おかけいたしますが、 

弊社担当者までご連絡をお願いいたします。 

以上 


